报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
1,933.85

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例  1.11%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

注： 1、报告期末对子公司实际担保余额1,933.85万元，为公司2019年2月3日与2019年8月21日签署的最高额保证合同项下具

体债务产生的担保责任余额，包括流动资金贷款和银行承兑汇票等。

   2、报告期内，公司2019年度股东大会审议通过了为控股子公司奥通迈胜提供不超过5,000万元的综合授信担保、控股子

公司青岛积成审议通过了为其全资子公司山东积成仪表有限公司提供不超过2,000万元综合授信担保事项，截至报告期末，

上述两项授信担保均尚未签署担保协议。报告期后签署协议情况详见公司于2020年8月4日在巨潮资讯网披露的相关公告。

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

券商理财产品 自有资金 1,000 1,000 0

合计 1,000 1,000 0

积成电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

25

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

积成电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 88,460,139 17.28%   -58,149,594 -58,149,594 30,310,545 5.92%

3、其他内资持股 88,460,139 17.28%   -58,149,594 -58,149,594 30,310,545 5.92%

   境内自然人持股 88,460,139 17.28%   -58,149,594 -58,149,594 30,310,545 5.92%

二、无限售条件股份 423,344,661 82.72%   58,149,594 58,149,594 481,494,255 94.08%

1、人民币普通股 423,344,661 82.72%   58,149,594 58,149,594 481,494,255 94.08%

三、股份总数 511,804,800 100.00%   511,804,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《公司法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，2020年度公

司高管锁定股份数量调整。

2、2019年11月6日公司换届后杨志强先生、冯东先生和耿生民先生离任，截至本报告期末，其所持股份已全部解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

   截至报告期末，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式共回购公司股份7,712,526股，占公司目前总股本的

1.51%，最高成交价为6.46元/股，最低成交价为5.77元/股，成交总金额为47,802,117.59元（不含交易费用），公司股份回购

已完成。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

积成电子股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况